28/02/2024, 14:10 Indicação 0501/2024 proc. 0713/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90377 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR
MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0713/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE PROCEDER COM REPARO
DE REDE NA AVENIDA
GENERAL MARCIANO
MAGALHÃES, NÚMERO794
,MORIN PETRÓPOLIS- RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado(a), satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de proceder com
o nivelamento e calcetamento na Avenida General Marciano Magalhães, próximo ao
número 794,situado no Bairro: Morin Petrópolis-RJ.

 JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se dá em função da referida rua encontrasse com os
paralelepípidos soltos desalinhados e sem manutenção ,causando buracos na
via.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2024

MARCELO LESSA
Vereador

Data do Documento: 28/02/2024 - 09:50:06
Processo: 0713/2024 às 28/02/2024 - 11:16:28

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000105010713

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000105010713
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000105010713